



4	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
5	Социальный воспитатель	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
6	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
7	Уборщик помещений	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
8	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 13.05.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

*Толмач*  
(подпись)

Директор  
(должность)

Полищук Ж. Р.  
(ФИО)

*07.06.2021*  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по безопасности  
(должность)

Квасова И. Ю.  
(ФИО)

*07.06.2021*  
(дата)

Воспитатель  
(должность)

Калашник Д. С.  
(ФИО)

*07.06.2021*  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5708

Коростелева М. В.  
(ФИО)

*13.05.2021*  
(дата)

(№ в реестре экспертов)